
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 
 

ZP.26.12.2024                                                                                                                                             Osowiec-Twierdza, dnia  31 lipca 2024 r. 

 
 

        Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.26.12.2024 

na usługę: „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej w ekosystemach nieleśnych w Biebrzańskim Parku Narodowym” 

 

 
      

 

 

Zawiadomienie 

o unieważnieniu postępowania  

w części I, II, III, IV, V 

 

 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.  1605 z późniejszymi zmianami) zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na wykonanie zabiegów ochrony czynnej w ekosystemach nieleśnych w Biebrzańskim Parku Narodowym 

w części I, II, III, IV, V, znak sprawy ZP.26.12.2024. 

Postępowanie w ww. częściach zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Uzasadnienie 

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w części I, II, III, IV, V zostało 

unieważnione ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający  zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

     
 Zatwierdził: 

         Zastępca Dyrektora 

                                               Biebrzańskiego Parku Narodowego 

           Mariusz Siłakowski 

            

 



2/2 

Otrzymuje drogą elektroniczną: 

1. Gospodarstwo Rolne Michalski Radosław, ul. Podbipięty 31/80, 02-731 Warszawa. 

2. DREW-KOS Sp. z o. o., ul. Szczecińska 39-41, 75-122 Koszalin. 


